ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND          Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc với các cơ quan, đơn vị về cung cấp vật

liệu xây dựng cho dự án Đầu tư xây dựng cải tạo, nâng cấp Tỉnh lộ 676 nối

huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum (cũ) với các huyện Sơn Tây, Sơn Hà, tỉnh

Quảng Ngãi (cũ).

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường.

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh (Ban Quản lý dự án mời các đơn vị,

nhà thầu có liên quan cùng tham dự).

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Măng Đen, Măng Bút (tham dự trực

tuyến tại điểm cầu của địa phương);

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (phụ trách lĩnh vực),

CNXD, NNMT.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 07/01/2026 (thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Các đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ

chủ động chuẩn bị các nội dung liên quan để báo cáo, đề xuất tại buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD.DHL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2026-01-06T10:05:10+0700
	Đoàn Quốc Việt

		2026-01-06T10:07:04+0700
	Tạ Văn Lực

		2026-01-06T10:25:36+0700

		2026-01-06T10:25:31+0700

		2026-01-06T10:25:31+0700

		2026-01-06T10:29:47+0700